UBND TỈNH NINH THUẬN

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-ĐPTTH  Ninh Thuận, ngày      tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn

bước chuẩn bị đầu tư Dự án: Đầu tư hệ thống thiết bị Phát thanh, Truyền

hình tiếng dân tộc - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết mộ số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 652/QĐ-TTg ngày 28/5/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách Trung ương giai đoạn

2021-2025 cho các địa phương thực hiện 03 Chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND, ngày 24/02/2021 của Chủ tịch

Ủy ban Nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-, ngày 30 tháng 06 năm 2022 của Hội đồng

Nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021 – 2025 các Chương trình mục tiêu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-UBND, ngày 30/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-

2025 các Chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-UBND, ngày 30/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2022 các Chương

trình mục tiêu quốc gia;

2

Căn cứ Quyết định số 479/QĐ-UBND, ngày 31/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phân bổ chi tiết danh mục, dự án Chương trình mục tiêu quốc gia

giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-UBND, ngày 31/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phân bổ chi tiết danh mục, dự án Chương trình mục tiêu quốc gia

năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1320/QĐ-UBND, ngày 21/9/2022 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt dự toán nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư lập báo cáo nghiên

cứu khả thi Dự án Đầu tư hệ thống thiết bị sản xuất Chương trình Phát thanh,

Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1523/QĐ-UBND, ngày 02/11/2022 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Đầu tư hệ thống thiết

bị sản xuất Chương trình Phát thanh, Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1127/QĐ-UBND, ngày 22/9/2022 của Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh về việc phê Về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn bước chuẩn bị đầu tư Dự án: Đầu tư hệ thống

thiết bị Phát thanh, Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Văn bản số 1445/SKHĐT-ĐTGS, ngày 21/4/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc gói thầu Tư vấn Quản lý Dự án thuộc dự án Đầu tư hệ thống

thiết bị sản xuất Chương trình Phát thanh, Truyền hình Tiếng dân tộc - Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận;

 Xét đề nghị của Phòng Dịch vụ và Quảng cáo Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư

vấn bước chuẩn bị đầu tư lập báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án Đầu tư hệ thống

thiết bị sản xuất Chương trình Phát thanh, Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận, với các nội dung sau:

I. Nội dung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã duyệt (theo Quyết định số

1127/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh):

1. Gói thầu số 01:

 - Tên gói thầu: Lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án

 - Giá gói thầu: 339.514.813 đồng.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2022.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

3

đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng.

2. Gói thầu số 02:

 - Tên gói thầu: Thẩm tra tính hiệu quả và tính khả thi dự án.

 - Giá gói thầu: 38.290.329 đồng.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2022.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng.

3. Gói thầu số 03:

 - Tên gói thầu: Thẩm định giá thiết bị.

- Giá gói thầu: 187.000.000 đồng.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV/2022.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng.

4. Gói thầu số 04:

 - Tên gói thầu: Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu Quản lý dự

án.

 - Giá gói thầu: 2.110.187 đồng.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV/2022

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng.

5. Gói thầu số 05:

 - Tên gói thầu: Thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu Quản lý dự

án.

 - Giá gói thầu: 2.000.000 đồng.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV/2022

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng.

6. Gói thầu số 06:

 - Tên gói thầu: Tư vấn Quản lý dự án.

4

 - Giá gói thầu: 959.175.998 đồng.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng, 1

giai đoạn 2 túi hồ sơ.

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV/2022

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến ngày

các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong hợp đồng.

  Nguồn vốn: Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, vốn ngân sách tỉnh và các nguồn vốn

hợp pháp khác.

II. Nội dung Điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

 1. Gói thầu số 06: Tư vấn Quản lý dự án.

 - Điều chỉnh thời gian lựa chọn nhà thầu từ “Quý IV/2022” sang Quý

II/2023”

2. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo theo Quyết định số 1127/QĐ-

UBND ngày 22/9/2022 của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

- Phòng Dịch vụ và Quảng cáo có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng

nội dung được duyệt tại Điều 1 của Quyết định này và các quy định hiện hành của

Nhà nước về lựa chọn nhà thầu.

- Đăng tải kế hoạch lựa chọn nhà thầu lên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia

theo quy định hiện hành của Nhà nước.

- Tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu và các

quy định của Nhà nước hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Phó Giám đốc, Trưởng phòng Dịch vụ và Quảng cáo, Phụ

trách kế toán và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (để biết);

- Giám đốc Đài;

- Lãnh đạo các phòng;

- Lưu VT, bp KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bố Xuân Thành

		2023-04-27T10:52:41+0700

		2023-04-27T14:25:55+0700

		2023-04-27T14:27:59+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-27T14:28:26+0700